Prefeitura de Lagamar – MG CNPJ: 18.192.260/0001-71
Praça Magalhães Pinto, 68 - Centro - CEP 38785-000 - Lagamar/MG.

Telefone: (34) 3812-1125 - licitacao@lagamar.mg.gov.br

EXTRATO DE CONTRATO

PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGAMAR – MG, torna público o EXTRATO DOS

CONTRATOS nsº 033 e 034/2023. Assinaturas em 16/05/2023.

 Processo Licitatório nº 035/2023

 Inexigibilidade por Credenciamento nº 007/2023.

Objeto: Prestação de serviços de tutor nos cursos técnicos de administração e agropecuária em

parceria com a IFNMG- Instituto Federal do Norte de Minas no Polo de Apoio presencial ao

ensino a distância PLAED Daniel Vinicius do Município de Lagamar – MG.

Contratados:

Paulo Henrique Ferreira Martins

Patrícia Mendes Benfica

Valor Total Estimado: R$ 1.320,00 mensal.

Vigência: até 31/12/2023.

Contratante

AURO JOSÉ PEREIRA

Prefeito Municipal